
 

1 

 
 

 
 
 

Vyřizuje/e-mail/tel.   Bc. Lena Mikušová, zakazky@mendelu.cz, +420 778 468 989              
 
 

V Brně, dne 11. 1. 2023 
 
 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Rekonstrukce chodeb obj. A - klimatizace“ 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 
informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

 
 

I.  
Dne 9. 1. 2023 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
 
 
Dotaz č.1: 
Dotaz ohledně specifikace rozvaděče R01.11 v příloze č. 2 – soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
záložky EL – položky. 
V rozpisu položek tohoto rozvaděče není podbarvené pole montáže, má se také vyplňovat či přicenit do 
jednotlivých položek?  
Také v rozpisu položek rozvaděče R01.11 chybí položka A9MEM1570 (snímací modul energie) 10ks, jenž 
je ve výkresu č. E9. A.č. E384/06/20. Na řádku 51 je onen rozvaděč napsaný znovu. Je uvedeno, že se 
má nacenit dle výkresu č. E9. A.č. E384/06/20. Máme se tedy řídit výkresem či výpisem položek? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  
Zadavatel k položenému dotazu uvádí, že: 

 Položky (=pozice) 1 až 40 jsou položky specifikace rozvaděče R01.11. Montážní práce pro 
všechny přístroje mají být obsaženy v položce 37. V oddílu Specifikace se nevyplňují položky 
sloupce Montáž. 

 Výsledná suma specifikace rozvaděče se automaticky přenese do položky 41 (řádek 52) jako 
dodávka rozvaděče. Z celkové sumy dodávek jsou v rekapitulaci počítány procenta na dopravu 
a přesun na stavbu podle zadaných parametrů v záložce EL-Parametry. 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

file://///fix.mendelu.cz/rek_926_opvvv/2022/ZPŘ/stavební%20práce/LM_Rekonstrukce%20klimatizace%20v%20objektu%20A/A_zahájení/Vysvětlení%20č.%201/zakazky@mendelu.cz


 

2 

 Chybějící položka specifikace rozvaděče R01.11 - snímací modul energie A9MEM1570, 10 ks - 
byla doplněna do aktualizované „Přílohy č. 2 - Soupis stavebních prací dodávek a služeb s 
výkazem výměr“, která je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 
 
 

II. 

 
V návaznosti na poskytnutí tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
elektronických nabídek, a to do 24. 1. 2023 do 10:00 hodin.  
 
 
 
 
Přílohy tohoto vysvětlení 

- Aktualizovaná Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
 

 

Zadavatel žádá dodavatele, aby si aktualizované znění zadávací dokumentace řádně prostudovali. 
Dodavatelé jsou povinni při zpracování a podání nabídek tyto aktualizované přílohy použít.   
 
 
 
 
 
 
 

 
…………………………………………………………… 

         Bc. Lena Mikušová, 
administrátor veřejných zakázek, 
na základě plné moci 

 


		2023-01-11T17:34:53+0100
	Bc. Lena Mikušová




